
 ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання

РІШЕННЯ

15 грудня 2021 року                         № 1068/13–2021

Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненськоїселищної  ради  від
24.12.2020  № 48/1-2020 “Про Програму
з  організації   благоустрою  населених
пунктів  Зарічненської   селищної
територіальної громади на 2021 рік”

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України,  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями Заріченської
селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.  Внести,  схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  Зарічненської

селищної  ради  від  07.12.2021  грудня  2021  року  №  214,  зміни  до  додатку
Програми з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної
територіальної  громади  на  2021  рік,  затвердженої  рішенням  Зарічненської
селищної ради від 24.12.2020   № 48/1-2020, виклавши його в новій редакції, що
додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Зарічненської селищної
ради  від  28.09.2021  №  1060/12-2021  “Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненської  селищної  ради  від  24.12.2020  №  48/1-2020  “Про  Програму  з
організації  благоустрою  населених  пунктів  Зарічненської  селищної
територіальної громади на 2021 рік”.
         3.  Відповідальність  за  виконання цього рішення покласти на  відділ
архітектури,  містобудування,  житлово-комунального  господарства,
благоустрою  та  інфраструктури  Зарічненської  селищної  ради  (Олена
ДУБІНЕЦЬКА),  а  контроль  –  на  постійну  комісію  селищної  ради  з  питань
бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціально-економічного  розвитку,
житлово-комунального господарства та комунальної власності,  підприємництва
та транспорту (Віктор УЛІТКО).

Селищний голова                                                                           Богдан КВАЧУК



                                                                                                                                                           Додаток
                                                                                                                                       до Програми з організації
                                                                                                                                       благоустрою населених пунктів
                                                                                                                                       Зарічненської селищної територіальної
                                                                                                                                       громади на 2021рік
                                                                                                                                       

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Програми з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної територіальної громади 

на 2021 рік
Прогнозні  обсяги  фінансування  з  бюджету  Зарічненської  селищної  ради  На  Програму  з  організації  благоустрою

населених пунктів Зарічненської селищної територіальної громади на 2021 рік для здійснення поточних видатків, в т.ч.: 
№
з/п Найменування заходу Обсяг 

фінансування,
грн.

Відповідальні
виконавці

1. Фінансування робіт відділу благоустрою КП “Добробут” Зарічненської селищної
ради:
- заробітна плата працівників із благоустрою
-  нарахування    на    заробітну    плату    працівників з
благоустрою
-  банківські    послуги    з    розрахунків    за   послуги    з
благоустрою
-  придбання    предметів,    матеріалів,    обладнання   (в   т.ч.   світильників
вуличного освітлення та  кабелів),  придбання лампочок вуличного освітлення,
інвентарю (віники, рукавиці резинові, рукавиці робочі, сміттєві мішки, лопати
совкові  та  снігові,  вапно,  макловиці,  відра  оцинковані,  сапи,  фарба,  цвяхи,
дошки), квіткова продукція та насіння квітів
- придбання матеріалів та облаштування худобо могильника

807975,00

177755,00

3000,00
83780,00

49000,00

Зарічненська
селищна рада

КП “Добробут”

2. Послуги по благоустрою:
-  транспортні послуги із благоустрою населених пунктів, вивезення сміття від
кладовищ, дошкільних навчальних закладів, ліквідації стихійних сміттєзвалищ

250000,00
Зарічненська
селищна рада

КП “Добробут”



- утримання   полігону   твердих   побутових   відходів на території Зарічненської
територіальної громади   
- очистка дна водойм  на території Зарічненської територіальної громади
-  ритуальні  послуги   на   поховання  громадян,  що  не  мають  рідних  та
спадкоємців
- послуги   із   вилову   котів   та   собак   на   території Зарічненської селищної
громади
-  фінансування  підготовчих  робіт  по  святкуванню  Нового  року
(прикрашення Новорічної ялинки)

99500,00

2500,00
10000,00

10000,00

7000,00 Зарічненська
селищна рада

3. Послуги в сфері безпеки дорожнього руху та електроенергетики:
- нанесення дорожньої розмітки, встановлення дорожніх знаків
- оплата електричної енергії (вуличне освітлення)
- зимове утримання доріг
- технічне обслуговування обладнання наявних відеокамер
- оплата послуг за вимірювання опору ізоляції,  заземлення, улаштування
вузла комерційного обліку (с. Серники, вул. Партизанська)

150000,00
292000,00
361000,00
14008,00
8350,00

Зарічненська
селищна рада

КП “Добробут”

Зарічненська
селищна рада

4. Залучення громадян до робіт в сфері благоустрою:
- оплата праці працівників, що працюють на громадських роботах
-  нарахування на  заробітну  плату  працівників,  які  працюють на  громадських
роботах
- оплата праці працівників за виконання суспільно-корисних робіт, щодо яких
накладено адміністративне стягнення за несвоєчасну сплату аліментів
- нарахування на заробітну плату працівників за виконання суспільно-корисних
робіт,  щодо яких накладено адміністративне стягнення за несвоєчасну сплату
аліментів

10000,00
2200,00

120600,00

26500,00

Зарічненська
селищна рада

КП “Добробут”

Всього: 2485168,00

Заступник селищного голови                                                                                 Вікторія НІКОЛАЙЧУК


	Про внесення змін до рішення Зарічненськоїселищної ради від 24.12.2020 № 48/1-2020 “Про Програму з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної територіальної громади на 2021 рік”
	ВИРІШИЛА:

